
Rozpis náhradní výuky mimo budovu školy 
ze dne 7. 2. 2012 

(ředitelství školy si vyhrazuje možnost změny) 
 
Den Třída Činnost Čas Dozor 
8. 2. 1. A, 2. A, 3. A, 

4. A, 1. C, 2. C 
Sportovní den: 
Plavání 

7.55 – 10.00 Sl, Ch  

5. A, 3. C 
(cena perma-
nentky:  
+/- 100 Kč) 

Sportovní den: 
Lyžování na 
Padáku 

10.00 – 11.30 Dr, Vl 

6. A, 4. C 
 

Nácvik nástupu: 
Zrcadlový sál na 
zimním stadionu 

7.55 – 9.30 třídní učitelé 

9. 2. všechny třídy 
(cena vstupen-
ky: 40 Kč) 

Filmové 
představení: 
Alois Nebel 

Sraz před kinem 
v 9.30 
10.00 – 11.30 

Třídní učitelé + 
ostatní vyučující 

10. 2. 1. A, 2. A Oxygen 9.00 – 10.00 Sl, Vl 
Malování 
v Galerii  

10.30 – 11.30 Ci, Bk, Ks 

3. A, 1. C Oxygen 10.00 – 11.00 Sl, Vl 
Malování 
v Galerii  

11.30 – 12.30 Ci, Lf 

4. A, 2. C   Sportovní den: 
Plavání 

7.55 – 10.00 Ch, Vs 

Laboratorní 
práce v terénu 
(Sraz před 
bazénem) 

10.00 – 12.00 Ka, Sg 

5. A, 3. C Sportovní den: 
Plavání 

7.55 – 10.00 Ch, Vs 

Návštěva 
Hornického 
muzea (Sraz 
před bazénem) 

10.00 – 12.00 Bl 

6. A, 4. C Nácvik nástupu: 
Waldorfská 
škola 

8.00 – 10.00 třídní učitelé 

 
Jídelna Základní školy pod Svatou Horou po celý týden nevaří! 

Obědy jsou odhlášeny. 


